PI. Dos
1 178
2 173
3 188
4 136
5 101
6 138
7 199
8 176
9 110
10 195
11 103
12 102
13 130
14 163
15 174
16 145
17 118
18 119
19 193
20 131
21 172
22 161
23 128
24 189
25 200
26 150
27 159
28 113
29 109
30 169
31 112
32 162
33 105
34 107
35 201
36 152
37 129
38 202
39 153
40 144
41 158
42 147
43 132
44 106
45 160
46 177
47 137
48 196
49 146
50 167
51 149
52 187
53 186
54 181
55 111
56 134
57 183
58 197
59 179
60 151
61 184
L 62 185

7° Foulées Dyonisiennes

St-Denis Rando Cyclo * dimanche 21 juillet 2019

Résultats - 10 km * 2 pages

Nom-prénom

DE BONNIERES Raphael
RIMET-MIGNON Loic
BEN MERIEM Boahin
ARNOUD Stephane
PILLON Ludovic
GEOFFROQY Thierry
MERLE Francois
BRISET Christian
MARTINAND Sebastien
LONVIS Jean
MANIGAND Remi
ARANDEL Jonathan
CHARPENTIER Jacques
HUGUET Yoann
MUTIN Raphael
TREFFORT Stephane
MONEGAT Marc
MONEGAT Patrice
VENET Cedric

PEREZ Laurent
BOUVARD Olivier
COLARD Nathalie
PHILIBERT Patrick
ROZIER Patrick
HELARY Michel
BURIGNAT Alexis
VACHERESSE Christophe
BATAILLARD Michael
ANTOINET Catherine
FOULACHIER Regis
BARBARET Elise
SUDOUR Philippe
MALCLES Romain
RENAUD Yannis
CHAMPANAY Philippe
DA COSTA Jean
DUSSAUGE Bertrand
RUZICSKA Gyula
PIROUD Philippe
PERDRIX Jean Michel
BOZON Patrick
CHARVET Christian
FION Thierry
BATHIAS Alexis
VERISSEL Jean Marc
COSTECHAREYRE Annelyse
MELIN Alexis
RAVINET Olivier
DUGAS Yves

MOREL Camille
MOIROUX Martial
DUFOUR Frederic
PUS Maxime
GAILLET Emmanuel
TEXIER Emmanuel
BOBILLOT Pierre
CHANEL Thibaud
HUBERY Francis
CHAPOUTOT Agnés
GOURAUD Bernard
FAIVRE Thomas
PILLET Benoit

Club

ATHLETIC CLUB TASSIN
AS TOURNUS

EA LE CREUSOT

GRAND FOND BRESSAN
EAM

WGTN THE CREW

AC MIONNAY

WGTN THE CREW

AFA FEYZIN-VENISSIEUX

AFA FEYZIN-VENISSIEUX

EA BOURG EN BRESSE

GRAND FOND BRESSAN
LA FOULEE COLIGNOISE
SAS TRIATHLON 37
CRU CHAPELLOIS

EA BOURG EN BRESSE
AMBERIEU MARATHON

EVASION TONIC MONTREVEL
AS CIAPEM
ain sport

VIRIAT MARATHON

CAP SEILLON

BOURG EN BRESSE TRIATHLON

VIRIAT MARATHON

VIRIAT MARATHON

TEAM TAIL DES CONCHES

Ps_ 2

Ctnons

?w;®744p

Cat

SEH
M2H
SEH
M1H
M1H
M2H
SEH
M3H
M1H
M1H
SEH
SEH
M3H
SEH
M1H
M1H
SEH
M2H
M1H
M1H
M1H
M1F
M3H
M2H
M2H
SEH
M2H
M1H
M2F
M2H
SEF
M1H
SEH
M1H
M1H
M2H
M2H
M1H
M1H
M2H
M2H
M2H
M2H
SEH
M3H
M1F
SEH
M1H
M3H
SEF
M2H
M1H
SEH
SEH
M2H
M3H
SEH
M2H
M2F
M1H
SEH
SEH

Retrouvez tous les résultats sur
www.runalp.com/chrono

Temps ’fm‘/’,y Par cat.
37:38 16,74 1

39:25 1598 2

39:43 15,86 3

39:50 15,82 1° M1H
40:35 15,52 2° M1H
41:59 15,01 1° M2H
42:27 14,84 1° SEH
42:35 14,79 1° M3H
42:49 14,71 3° M1H
43:14 14,57 4° M1H
43:30 14,48 2° SEH
44:09 14,27 3° SEH
44:56 14,02 2° M3H
45:42 13,79 4° SEH
45:52 13,74 5° M1H
46:02 13,69 6° M1H
46:14 13,63 5° SEH
46:14 13,63 2° M2H
46:20 13,60 7° M1H
46:21 13,59 8° M1H
46:53 13,44 9° M1H
46:58 13,41 1° M1F
47:08 13,37 3° M3H
47:25 13,29 3° M2H
47:29 13,27 4° M2H
47:34 13,24 6° SEH
47:36 13,24 5° M2H
47:46 13,19 10° M1H
48:09 13,08 1° M2F
48:15 13,06 6° M2H
48:19 13,04 1° SEF
48:26 13,01 11° M1H
48:29 12,99 7° SEH
48:33 12,98 12° M1H
48:46 12,92 13° M1H
49:47 12,65 7° M2H
49:55 12,62 8° M2H
50:18 12,52 14° M1H
50:30 12,48 15° M1H
50:41 12,43 9° M2H
50:47 12,41 10° M2H
50:48 12,40 11° M2H
50:53 12,38 12° M2H
51:01 12,35 8°SEH
51:35 12,21  4° M3H
51:46 12,17 2° M1F
51:49 12,16 9° SEH
52:19 12,04 16° M1H
52:43 11,95 5° M3H
53:12 11,84 2° SEF
53:40 11,74 13° M2H
53:43 11,73 17° M1H
53:43 11,73  10° SEH
53:57 11,68 11° SEH
54:34 11,55 14° M2H
54:39 11,53 6° M3H
54:44 11,51 12° SEH
54:50 11,49 15° M2H
54:58 11,46 2° M2F
55:09 11,42 18° M1H
55:49 11,29 13° SEH
55:49 11,29 14° SEH
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\,

Pl

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

Dos

165
166
126
140
133
135
191
170
198
180
204
157
168
164
175
148
123
121
115
122
205
120
190
125
203
124
171

Nom-prénom Club

PIROUX Celine

PONT Frederic
BOURGEQIS Olivier
LACOUR Christophe
DUMONTET Regis
TOURVILLE Andre
GUICHARDON Anais
NICOLET Raphael
DERRIER Gerard
CHAPOUTOT Frederic
FRAYCHET Mathieu
CORNATON Raphael
BERGERET Herve
JOURNEAULT Alain
LABALME Nathalie
VAUGEOIS Patrick
PINEL Olivier
PUERTOLAS Philippe
GALOFARO Emma
PERRIN Mélodie
JACQUIQT Colette
MONEGAT Georgina
GUICHARDON MACLET Cecile
BARRIERE Claude
BATHIAS Heloise
LARUEY Eric
KIROLIVANOU Vasiliki

TRISPIRIDON OYONNAX

AFA FEYZIN-VENISSIEUX

1000 PATTES

Cat Temps ’:'rghy Par cat.
M1F 55:57 11,26 3° M1F
M1H 55:59 11,25 19° M1H
M1H 56:03 11,24 20° M1H
M2H 56:58 11,06 16° M2H
M1H 57:12 11,01 21° M1H
SEH 57:57 10,87 15° SEH
SEF 58:35 10,75 3° SEF
M1H 58:37 10,75 22° M1H
M2H 59:01 10,67 17° M2H
M2H 59:02 10,67 18° M2H
ESH 59:18 10,62 1° ESH
M1H 59:20 10,62 23° M1H

M2H 1:01:29 10,25 19° M2H
M4H 1:02:06 10,14 1° M4H
M2F 1:02:34 10,07 3° M2F
M1H 1:02:54 10,02 24° M1H
SEH 1:03:46 9,88  16° SEH
M2H 1:04:48 9,72 20° M2H
SEF 1:05:31 9,62  4° SEF
SEF 1:05:51 9,57  5° SEF
M2F 1:06:02 9,54 4° M2F
M2F 1:08:03 9,26  5° M2F
SEF 1:08:35 9,19 6°SEF
M3H 1:09:04 9,12 7°M3H
ESF 1:09:55 9,01 1°ESF
M1H 1:11:29 8,81 25°M1H
M2F 1:17:19 8,15 6° M2F
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